


Edição 2.659 | Ano 16
16 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 135, DE 15 DE MAIO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE GERENTE DO BOLSA
FAMÍLIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RRVMOVLL-OFWR8WJO-XS5BT9AR-AGQWC5AL
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

DECRETO Nº 135, DE 15 DE MAIO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

GERENTE DO BOLSA FAMÍLIA, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 65, da Lei Orgânica do Município; 

  

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o sr. JOÃO MARCOS RIBEIRO GAMA, do 

cargo, em comissão, de Gerente do Bolsa Família, da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social a partir da presente data.  

   

Art. 2º Ficam as Secretárias Municipais de Educação e a de Administração, 

Planejamento e Finanças autorizadas a adotarem as medidas necessárias para o fiel 

cumprimento do presente Decreto. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicado 

na edicação subsequente do Diário Oficial do Município de Caetité.  

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 15 de maio de 2024. 

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 2.659 | Ano 16
16 de maio de 2024

Página 3

DECRETONº 135, DE 15 DEMAIO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃODE GERENTE DO BOLSA
FAMÍLIA, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: RRVMOVLL-OFWR8WJO-XS5BT9AR-AGQWC5AL
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 135, DE 15 DE MAIO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE GERENTE DO BOLSA FAMÍLIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.


		2024-05-16T16:04:14-0300




